ביטול עסקאות הנעשות בבית העסק

תנאים לביטול

ביטול עסקאות הנעשות בבית העסק
תקנות הגנת הצרכן התשע"א - 2010
התקנות חלות אך ורק על עסקאות הנעשות בבית העסק.
התקנות קובעות רשימה סגורה של עסקאות לרכישת טובין או שירותים אשר רק לגביהם תחול זכות הביטול וכן את
פרק הזמן העומד לצרכן למימוש הזכות בהתאם למוצר שנרכש.

להנחיה מפורטת של הממונה לחץ כאן

לגבי עסקאות לרכישת טובין הזכות תחול בהתקיים תנאים נוספים והם –